
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční bojovka

                                            Hledání vajíček, většinou však čokoládových, je jeden ze zvyků, který se dodržuje v mnoha zemích světa.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 18.04.2022 - Po 18.04.2022

                                        
                                        [image: Velikonoční bojovka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční bojovka

                                            Hledání vajíček, většinou však čokoládových, je jeden ze zvyků, který se dodržuje v mnoha zemích světa.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 18.04.2022 - Po 18.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpice v životě a díle sourozenců Čapkových

                                            Akce se koná první červnovou středu od 17 hodin, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 07.06.2023 - St 07.06.2023

                                        
                                        [image: Úpice v životě a díle sourozenců Čapkových]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpice v životě a díle sourozenců Čapkových

                                            Akce se koná první červnovou středu od 17 hodin, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 07.06.2023 - St 07.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            Projekt na zvyšování kvality neformálního vzdělávání, kterou pracovně nazýváme Šablony pro nestátní neziskové organizace koncem měsíce července úspěšně skončil

                                            Na zvyšování kvality neformálního vzdělávaní v území MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. se podílel Studentský parlament MAS, který zorganizoval do 31. 7. 2023 projektové dny a tandemové výuky pro děti a mládež od 3 let až do ukončení středoškolské docházky.
Poved

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 30.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                        [image: Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Strašidelná stezka

                                             Přípravy, samotná realizace a následné vyhodnocení proběhlo v rámci tandemové výuky, která probíhala pod vedením lektorek Ivety Jiříčkové, koordinátorky Studentského parlamentu, a Hany Dědkové, učitelky prvního stupně. Proběhlo 5 dvouhodinových schůzek, na které dochá

                                            Úpice

                                            Pá 04.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rodiče radvanických žáků poznali nástrahy internetu

                                            Naše MAS se věnuje také podpoře vzdělávání. V rámci projektu Místní akční plán Trutnovsko II jsme uspořádali na ZŠ Radvanice workshop s rodiči na téma "Děti ve virtuálním prostředí". Nástrahy internetu přítomným přiblížil Lukáš Vincenc z oddělení tisku a prevence P

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Čt 14.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROCK - FOLK - FEST v Pilníkově

                                            Tým z TRH si pro vás připravil skvělý ROCK - FOLK - FEST, na kterém vystoupí hudební skupiny Tlupa Tlap, Jarret, Acoustic Front.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: ROCK - FOLK - FEST v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROCK - FOLK - FEST v Pilníkově

                                            Tým z TRH si pro vás připravil skvělý ROCK - FOLK - FEST, na kterém vystoupí hudební skupiny Tlupa Tlap, Jarret, Acoustic Front.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy

                                            Vstupné je dobrovolné. Více info na stránkách Městské knihovny Úpice www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.03.2023 - St 22.03.2023

                                        
                                        [image: Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy

                                            Vstupné je dobrovolné. Více info na stránkách Městské knihovny Úpice www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.03.2023 - St 22.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení v Batňovicích

                                            Závody začínají v 11 hodin. Na programu jsou spřežení pony, tandemové spřežení, jednospřeží a dvojspřeží. 
Podrobné informace podá Máša Jiroušková, tel: 608 552 291.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 28.09.2023 - Čt 28.09.2023

                                        
                                        [image: Svatováclavské spřežení v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení v Batňovicích

                                            Závody začínají v 11 hodin. Na programu jsou spřežení pony, tandemové spřežení, jednospřeží a dvojspřeží. 
Podrobné informace podá Máša Jiroušková, tel: 608 552 291.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 28.09.2023 - Čt 28.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení

                                            Prezentace a prohlídka trati bude od 10 hodin.Začátek závodu: od 11 hodin.Přihlášky: masa.jirouskova@seznam.cz, tel. 608 552 291.Uzávěrka přihlášek je do 26. 9. 2022
O naplnění Vašich bříšek se po celý den postará SDH Kvíčala. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavské spřežení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení

                                            Prezentace a prohlídka trati bude od 10 hodin.Začátek závodu: od 11 hodin.Přihlášky: masa.jirouskova@seznam.cz, tel. 608 552 291.Uzávěrka přihlášek je do 26. 9. 2022
O naplnění Vašich bříšek se po celý den postará SDH Kvíčala. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Veselá Brázda v Hajnici

                                            V sobotu 30. 9. 2023 od 9:30 hod. se koná sraz oráčů a traktoristů na poli v Hajnici u Zárubů.Orba možná čímkoliv (koně, traktory, domamonty, veterány, krumpáče, rýče...), občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Veselá Brázda v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Veselá Brázda v Hajnici

                                            V sobotu 30. 9. 2023 od 9:30 hod. se koná sraz oráčů a traktoristů na poli v Hajnici u Zárubů.Orba možná čímkoliv (koně, traktory, domamonty, veterány, krumpáče, rýče...), občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




